JOHANNES HENRICUS MAJUS, Ling. Orient. Prof. Ord.
Nihil magis expetit, quàm ut omnes, qui S. Theologia se
consecrant, scrutentur Scripturas in Hebræis fontibus: Et
hoc nomine operam studiumque is offerat. Neque illis deerit,
qui alias Orientis Linguas perdiscere cupiunt. Denique Exam-
inatio Historiæ Græcæ N. T. P. Richardi Simons publicè disputando
absolvetur, & pari deinceps ratione ejusdem Historiæ Criticæ
Persiarum N. T. examinabit.

BERNHARDUS LUDOVICUS MOLLENBECIUS, J. U. D.
& Prof. Extraord. Publicè exercitium Disputationum militi-
tæ, & simul ac privatim Institutionum, Feudorum, ac Pan-
dectarum Collegia absolvit, nova ex desiderio Auditorum,
Deo juvante, aperiet.

IN FACULTATE MEDICA.

MICHAEL HEYERND, Phil. & Med. D. & Prof. Ordinar.
Postquam præcipuum Paradoxorum quæ in Physiologi-
am nostram tempore Neoterici induxerunt, in publica Cathedra
Examen abierit, idem poterit continuabit procedendo ad
alias Artis Nostræ partes. Privatim Pathologiam quæ jam dum
defectata fuit, mox post ferias tractandam suscipiet. Sed nec
deest & aliis, qui aliud in suis studiis expetent exercitium.

JUSTUS FRIDERICUS DILLENIUS, Med. Doct. & Prof.
Ordinar. h. Academiæ Rector, est per ardua & concatenata ne-
gotia publica publicis Lectionibus atque Herbariorum solitis
instante semestri vix ac ne vix quidem vacare poterit: Privatim
tamen operam suam ac studium in his, quæ munetis sui erunt,
Philatrorum voto ac desiderio L. M. que accommodabit.

LUDOVICUS CHRISTIANUS TACKIUS, Med. Lic.
Ejuſdemque Prof. Ord. uti cœpit, publicè Dietam præleget,
una cum materia Medica, & quæ necessitate referantur ad
doctrinam de morbis cognoscendis, præcavendis, curandis, di-
judicandis, ex fonte prædicto declarabit, non omitens Joul-
onis Idææ Medicinæ prædictæ librum, quæquid huc loci ex sen-
tentis Hippocratis, Galeni & Hermeticonum irradiare poterit,
Id quàm sollicitè & simul edirigit; Cæterum per quietem
lectionum privatam offert Dominis Philatris, quæ desidera-
bunt ex arte alia.

MBALTHASAR MENTZERUS, Prof. Mathem. Ord.
Varias Mathematicas scientias, pro Dominorum Audito-
rum desiderio, privatim exponet, atque præterea Geodesiam,
tempore opportuno, in sylvis & pratis, ad Lan. ripam, in
montibus, &c. exercet; quod, ut dextro fiat genio, Geo-
metriam publicè explicabit, variorum simul terminorum & in-
strumentorum demonstraturum usum, in præxi moderna non
modicum.

BERNHARDUS LUDOVICUS MOLLENBECIUS,
D. D. Notarum ac Civium Prof. Ordinar. In exponendis qua-
stionibus Systemi Politico-Libæ, & eventulandis Sæctis Insti-
tutionibus Politicis, publicè perget, ac Privatim Auditoribus, in
Moralibus pariter ac Politicis, promptitudinem suam potitè ex-
hibebit.

MICHAEL PHILIPPUS CASIMIRUS SCHLOSSERUS, Log.
& Metaph. Prof. Ordinar. Pro lectionibus publicis, Deo
gratosè admittente, Disquisitiones suas Logisticas, quarum
primam nuper à hyme semicenturiam typis excutiam absolvit,
imposterum ventilare perget, ascensuque vicibus Metaphisica
simul Divinæ expositionem, methodò hæctenus placitâ, conti-
nabit. In privatim verò Collegiis propriis Dni Auditorum de-
sideriis optionem relinquens, singulis ex voto pariter atque
commode ipsorum interesse annitetur.

MICHAEL BERNHARDUS VALENTINI, Med. D. &
Prof. Phys. publicè Historiam Animalium, in specie Quo-
dræ, edam expediet: Privatim in vota ibit Auditorum, quibus
omni ruditiò & opera gratificatur erit.

ACADEMIÆ GISSENÆ
RECTOR,
JUSTUS FRIDERICUS DILLENIUS,
MED. DOCT. ET PROFESS. ORDIN.
NEC NON
CÆSAREO-LEOPOLD. ACADEMICUS NATURÆ-CURIOSUS,
TOTUSQUE PROFESSORUM ORDO
CUNCTIS ACADEMIÆ CIVIBUS
S. P. D.

Olonis è septem Græciæ Sapientum numero unius inter alia memorabilia dicta & hoc fuisse perhibent :

*Seneca p' sui nona diducitur,
Seneca, semper multa addiscens.*

Seu ut Poeta vertit : *Discenti assidue multa senecta venit.*

Pomponius autem JCUS L. PANDOL. XX. de Fidei commissis, libers. apud Julianum hoc modo *ελεγεῖν* : Etsi alterum pedem in sepulchro habere, adhuc addiscere quædam vellem ; Atque aureole hujus sententia, quam solam vivendi rationem optimam in octavum & septuagesimum ætatis annum duxerit, adhuc memorem esse scribit. Et Aliger ille Scaliger in suis ad Hieron. Cardanum de Subilit. Exercitationib. Omnis non solum cessatio, inquit, ingenio Viro (Studio) ignavia est, sed etiam querendi defatigatio existimari debet turpissima, ubi id quod queritur est pulcherrimum. Pulchrius autem quid esse in hoc universo Artibus ingenuis ac Doctrinarum studiis animoque isdem probe excolto, mihi quidem nemò facile persuaserit, nisi qui dicam forte *Socrati*, mortalium quondam sapientissimo scribere velit, cum interroganti, quodnam esset pulcherrimum animal? iste respondit : Hominem doctrinâ ornatum, teste Antonio in *Meliss.* Pars. I. Sermon. 50. Hinc Thales ille *Melissus*, inter VII. Sapientes Græciæ itidem haud ultimus, *Lærtio* auctore Lib. 1. cap. 2. dicere solitus erat : Faciem componere non præclarum esse, sed bonarum Artium studium diu animum excolere longè esse præclarium. Atque idem Thales interrogatus à alio, quisnam esset felix? Qui corpore, inquit, sanus est ; animò verò eruditus. *Empiricus* suum iterum addit *ilustris Scaliger Exerc. 216. S. 1.* Nihil esse beatius, quàm scire ; Nihil divinius, quàm docere ; Nihil verè felicitati propius, quàm discere. Hinc pergit idem : Discamus igitur omnes absque convitiis atque exprobrationibus mutuâ charitate ; Ut, quemadmodum in reliquarum opulentia acciuntur, tam gratè acceptum ferant, quàm haud gravatè contulerint feliciores. Prorsus appositè, meâ sententiâ, & in rem præsentem accommodatè. Unde nec verbum amplius addam, nisi, ut *Hoc agatis CIVES ACADEMIÆ NOBILISSIMI!* Et frequentia atque diligentia Vestra Nostram, quæ nunquam Vobis deerit, exercitia PP. In ALMA LUDOVICIANA, III. Eid. Septemb. Anno Æræ Christi. M. DC. XCII. Sub Sigillo Academiæ majori.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

PHILIPPUS LUDOVICUS HANNEKENIUS, SS. Theol. D. & Prof. Ord. In *Lectibus publicis*, optulante gratiâ JESU CHRISTI, continuabit explicationem Formulæ Concordiæ, libri orthodoxarum Ecclesiæ, aut Symbolicæ, ut maxime æstimationis ; cujus cynosuram tenere schismaticis hinc temeritatibus admodum est necessarium. In *privatis* Collegiis affurget desiderio Dominorum Auditorum ; per disputationem vindicaturus loca SS. Scripturarum ab Hæreticis uis & aliis corrupta, factâ digestionem juxta Locos Theologicos ; nisi studium aliud magis ardeat.

JOHANNES HENRICUS MAJUS, SS. Theol. D. & Prof. Ordinar. *Vaticina de Messia*, quotquot in *Æsa* legantur, publicè explicabit, & ab advectionibus Judæorumque inipnis, objectionibus, vindicabit. Cumque post sacras literas Libri Symbolicæ commendatissimi nobis esse debeant, ut maturè loqui ac sentire cum Ecclesiâ, in qua nati educatique sumus, discamus, mihi visum B. C. D. fuit, utile ac necessarium, *Theologiam Symbolicam*, sive ex omnibus Libris Symbolicis secundum seriem & methodum Locorum Theol. dig. (nam, privatim ita tradere, ut primò argumenta *Thesin* orthodoxam probantia inde colligantur, uberiorque si opus fuerit, explicentur & confirmentur ; Deinde *antithesin* subjungatur atque *heterodoxa* refellatur : denique insigniores *controvertis* disputationibus submittantur. Collegium in Harmoniam IV. Evangelicarum etiam continuabit & ad finem D. V. perducet.

HENRICUS PHASIANUS, SS. Theol. D. & Prof. Ordinar. *Extracord. D. d.* lectiones in A. C. publicè continuabit. Privatim, ita volentibus Dnm. Auditoribus, Königii Theologiae positivæ explanationem prosequetur. Collegium item privatim Biblicum in usum eorum instituet, qui Homileticis operantur ; ita, ut ex arbitraria librorum SS. lectione ea sit excerptanda traditurus, quæ non tantum orthodoxam firmant, sed etiam, quæ sequioribus faciunt dogmatibus consultandis, & quæ deum variis deservire uisibus aliis possunt.

IN FACULTATE JURIDICA.

ANTON. HENRICUS MOLLENBECIUS, J. U. D. C. d. Prof. Ordinar. & Jurid. Facult. Senior. DEO vitam atque Vites clevenens largiente, amplissimam de *judiciorum processibus* materiam, ad quam omnes nostri juris partes, tanquam ad scopam collinant & referuntur, Publicarum L. d. omnium loco delineabit, & methodicè ordine congruè explanabit. Privatim quoque ejus operam desiderantibus, pro Viri satisfactore sedulo curetur.

FRIDERICUS NITZSCHIIUS, Ph. & U. J. D. Confiliar. Hoff. & P. P. P. Dante Deopramissâ Doctrinâ de *geniâ* L.

gum Interpretatione Leges Digestorum, quæ ex scriptis *J. C. P. P.* a Compilatoribus sunt de promptè, succinctâ explicatione publicè enotare incipiet. Privatim desiderio Dnm. Auditorum se accommodabit, & vel Collegium *Juris Fœdalis & Publici* vel etiam *Pandectarum* habebit.

JOH. NICOLAUS HERTIUS, J. U. D. & Prof. Ordinar. publici postquam genera adionum secundum Institutionum Justinianarum ductum explicuit, hoc semestri D. Samuelis Steyckii *Introduktionem ad præxim forensis causi influentiam* exponet ; privatim desideris illorum, qui in *jure privato* vel publico, Universali aut Romano, eruditè cupiunt, libenter gratificabitur.

BERNHARDUS LUDOVICUS MOLLENBECIUS, J. U. D. & Prof. Extracord. Quam hæcenus exhibuit Cupidius Legum Cultoris gratificandè promptitudinem, eandem potitò, D. d. Vires & sanitatem largiente, præstabit.

IN FACULTATE MEDICA.

MICHAEL HEPPEL, Phil. & Med. U. D. & Prof. Ordinar. In Paradoxorum à Neotericis colorum Examine potitò continuabit, nisi futuri Auditores magis practica desideraverint. Privatim & captus & votis Philatorum se accommodabit.

JUSTUS FRIDERICUS DILLENIUS, Doct. Medicus & Prof. Ordinar. h. r. Academia Kellor. quamprimùm Receptoratus munere feliciter desinens fuerit, aut quotiescunque per illud ipsum integrum sibi fuerit, ad *Historiam usumque Partium Corp. Hum.* methodò hæcenus factâ publicè explanandum revertetur, & ad unihilicum tandem perducere conabitur. Nec minus etiam privatam suam operam in *Anatomicis Chirurgicis* exercitiis buimali hoc instante tempore ritè experientibus Philatoris commo-

LUDOVICUS CHRISTIANUS TACKIUS, Med. Lic. Leisidemy, Prof. Ord. uti cepit, publicè *Nizam* præleget. una cum materia Medica, & quæ eâ necessitate referantur ad doctrinam de morbis cogi ostendis, prævidendis, curandis, displicandis, ex fonte practico declarabunt, non omittens Jonsvms *Idez Medicinæ practicæ* librum, quicquid hinc loei ex tententis Hippocratis, Galeni & Hermetiorum irradiare poterit, id quom solentè & simul ed diriget ; Cæterum per quædam lectionum privatarum offert Dominus Philatoris, quæ desiderabunt ex arte alia.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

HENRICUS PHASIANUS, Histor. atque Eliq. Professor Ord. n. Publicor. operam suam *Historiam* in cultu ibus publicè ita commodabit, ut à nato Salvatore de *Vind.* Deo juvante t. *Historiam Imp. 1. Patrum. J. Pontificum Romanorum 4. Hæresi in 3. Concilio* n. 6. *Persecutionum. 7. Status Ecclesiæ* nec secula breviter quidem, in calanum sit traditurus ; sed

ita tamen, ut nil eorum omittatur, quorum usus præcipuè spectandus venit. Patiatur autem pro placito lectiones, ut privatè publicè succurrant, quò rei, aliis prolixè, cursus promoveatur magis. In Oratoriis etiam, quæ pro desiderio Dnm. Auditorum præcipua occurrent, præstabit pro viribus.

JOHANNES HENRICUS MAJUS, Ling. Oriens. Prof. Ord. Studium operamque in quibuslibet Orientalis Linguis docendis Studiose juvenuti offert, ac Criticam Sacram præcipuè tradere Philologicæ Cultoris annitet. Quo nomine tria, quæ restant, in *Historia Critica P. Richardi Simoni*, Capita publicè disputationibus absolvet, & ad alteram deinceps partem, quæ est de *Personibus Novi Testam.* progreditur.

BALTHASAR MENTZERUS, Prof. Mathem. Ord. Utrum Globi Astronomici publicè explicabit, junctis Tabulis Notitigenibus innotibus, vulgò : *Astronomicis Chartis* & *Epit. Privatim* curiosa ex *Schwoienteris* Dialecticis communicabit ; nec non *laddatas* septus Fortallitorum *ichnographias* novissimas atque mappas speciales Geographicas, (quas Dn. *Person* Moguntis, sub titulo : *Quotidiani Martis Labor* &c. publicè præconis dignas, nuper edidit,) earumque varium usum exponet.

BERNHARDUS LUDOVICUS MOLLENBECIUS, D. d. Moralium ac Civium Prof. Ordinar. Publicè lectiones quaestiones Politicas proponet, & captum exercitium Berneggeianum continuabit. Privatim quoque in Moralibus patet ac Civilibus officio suo fungetur.

M. PHILIPPUS CASIMIRUS SCHLOSSERUS, Log. & Metaph. Prof. Ordinar. *Quaestiones selectiores Logicæ* methodò à se concernatæ & consignatas & prælo committas, ventilationi potitò publicæ, si modò integras animo corporique vires & frequententem Respondentium Deus numerum concesserit, binis per hebdomadam diebus, committere perget ; Cæterum diebus reliquis *Aff. d. n. n. transcendentis* potitissimum *disputat.* una cum *porum* inde deducit, secundum seriem à B. Dn. *Ca'ovio* observatam, à perverfa aliorum tum explicatone tum applicatione vindicatas & usui gemino testitutas, declaraturus. Privatè vò in utramque lux professionis disciplinam collegia potitè Dnm. Auditorum desideris capitulique accommodo labu, operam sedulo daturus, ut sua Auditorum industrium spes mirum delinuat.

MICHAEL BERNHARDUS VALNTINI, Med. D. & Prof. Phys. Ord. publicè in *Physicam Hippocraticam*, à B. Dn. *Horstio* Archiatro quondam *Haltu. Darmstadi* in gratiam Philatorum fuerit. de cultè, suscipis commentabitur, omniaque Dnm. Auditorum in *ntationis* publicè committet. *Dom* verò se ad captum atque vntum illorum accommodabit, quò privatam ejus operam desiderantibus erunt.

A CADEMIÆ GISSENÆ RECTOR, PHIL. CASIMIRUS SCHLOSSERUS, LOGICÆ ET METAPHYSICÆ PROFESSOR ORDINARIUS, TOTIUSQUE SENATUS ACADEMICUS CIVIBUS SUIIS LECTISSIMIS

Net alia quam plurima, quæ omnibus artibus omnibusque opificiis addiscendis, imprimis autem Phœbi in castris desudantibus adque culmen contendebunt scientia, per necessaria esse creduntur, tria præcipue, concurrente benedictione divina, maximum, in omni studiorum genere, pondus obtinent: *Ingenium videlicet, Industria atque Industria.* Per ingenium, cum *Pessimo in Biblioth. select. L. de Cultur. ingenior. s. 10.* intelligo *Indolem illam, quæ facile res aut artes addiscuntur, vel ut Scaliger de subtil. Exerc. 1. finite placuit, Vm illam intellectibus, quæ difficilia facile comprehenduntur, adde & inveniuntur & retinentur; paucis, Docilitatem atque Memoriam, quam utraque nullo ingenio nomine contineri auctor est Cicero L. 5. de finib.* Quibus qui magis pollent, eo propius ad scopum accedunt, per omnia, etiam difficilissima facile penetrantes. Denegatis vero his iis, qui artibus animam applicant, invitis aut canibus venabuntur aut bobus arare sustinebit, quisquis adeo repugnantem naturam, ingenioque reluctante, Horatiani illius: *Tu nihil inanis dices faciesve Minerva,* parum memor, ad solidæ fastigium eruditionis grassabitur. Hic enim verum est, quod ita alicubi Seneca exprimit: *Male respondens coacta ingenia!* Sed ut ingenium igniculos suos feliciter promat, & ad maturitatem mature proveniat, *Institutionis cura accedit oportet.* Ut enim, *Plutarchus in Pedag.* referente, *Παιδευσις ἐστὶν ὁμιλία τῶν ἀγαθῶν καὶ ἐπιπορευσις τῶν κακῶν*, ita etiam optima ingenia, sibi suisque viribus relicta, plus tura sibi tum aliis obesse quam prodesse solent, ad res adhibita gerendas, media in luce caligant, nisi inani quadam persuasionem tumescunt, ebriis eâ in re non dissimilia, qui cum maxime vinò sunt obtuti, sobrii nihilominus dici haberi que volunt, sed interim deridendo sese alijs propiant, non etiam ratio in vitæ dilectionem atque periculum conjiciunt. Et quamvis forsitan fuerint, qui quod de Augustino, Vergilio, Heraclito & alijs ferunt, solidò ingenti acumine freti, plura *adhibita* præstiterint, invenias tamen longè plures, quibus hæc, quam sibi suisque Musis cecinerant, pessimè cantilena cessit. Tandem *Industria* requiritur & labor, qui teste Poëta, *imò omni temporum experientia improbus omnia vincit.* Frustranea siquidem ceu fuerit omnis Præceptorum Institutio, nisi dilectionis simul labor atque sedulitas accesserit, sic ex adverso, iudice *Seneca, Epist. L. nihil est, quod non expagnes pertinax opera & ignota ac diligens cura.* Adeo ut etiam Demosthenes, summus ille dicendi Magister, quò nemo unquam extitit laboriosior, nemo diligentior, antelucanâ suâ diligentia, quâ plus olei quam vini absumens, artifices etiam *χρηστικῶς* plerosque superavit, vel ipsa reluctantis nature obtacula tam felici removerit successu, ut ad ultimum eloquentiæ fastigium ac decus, testibus *P. Alerii M. L. s. 7. & Cicero L. 4. Tusc. quæst. adfenderit.* Optandum est, ut **LECTISSIMI CIVES, spes Patriæ & Parentum vestrorum decus,** optandum inquam & omnibus modis optandum est, plures hunc luctus vos sui similes reliquisse, quorum in animis tria illa, quæ commendavimus erudiendorum ad hincula optime conspirarent! Equidem ad primum quod attinet, naturæ illam bonitatem atque ingenii, eadem plerosque vestrum, divinâ sic providente clementia, instructos sat esse & novimus & delectamur. Sed nec alterum quoque vobis deesse, institutionis occasionem, id **TABULA LOQUITUR HIC PUBLICE SUSPENSÂ,** quâ operam vobis denudè suam offerunt omnium Facultatum in hæc **LUDOVICIANA PRÆFESSORUM.** Tertium verò quò minus desideretur, labor scilicet atque industria, id vestrum erit dispicere, ne præteritis aliquando, sed frustra annos prædiendi que in scholis occasiones neglectas, serio quidem ad seculo nimis dilectis atque deploratis. P. P. Giesæ sub Sigillo Academiæ Maj. Dom. Judicæ A. O. R. MDCXCII.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

PHILIPPUS LUDOVICUS HANNEKENIUS, SS. Theol. D. & Prof. Ordin. Dum hic loci sine re esse re humanæ regentiam arbitrat, Dominis Auditoribus suis publicè privatimque ea omnia, **DEO** gratiosè optulante, sedulo præfessore officio assidue, quæ ad congruendâ ipsorum animabuntur possè percipere, publicè etiam in hincionibus desiderantibus absolvent, quæ pauca restant in *Forum*, Concord. explicanda, Interca claritè subintrant divinam ad *Novam* & integerrimam *B. Luthera Pulvis* vocationem res suas in prosperum abitum devotè componere, valere jubentur hincionibus dilectamque cathedram cum dilectissimis auditoribus; quæ post eum non valet ad optimo piarum Deceptorum succedere; valere jubens optime Magist. Dn. Rectorum, socialique amoris affectu faventes Dominos Collegas; valere Academicæ sinceris ministros; valere etiam atque etiam omnes Academicæ Patronos & Evergetas, roganque piii desideria Serenissimi Nutritio fartas testasque has Musis sub felicissimo in seros posteros regimine. Fiat. **JOHANNES HENRICUS MAJUS, SS. Theol. D. & Prof. Ordin.** Oracula de *Allesia* ad Caput usque *XL.* hincionibus publicè prælectionibus sic explicata, ut quæ ad Theologiam æque ad *Philologiam* spectant, breviter se perspicue traderet, eadem ratione potè continuabit, & *D.V.* absolvet. Privatim ea, quæ in *Theologia Symbolica* Ecclesiarum Lutheranarum resant, explicando disputandoque ad finem perducet, & in auctorem *D. Pauli ad Romanos Epistolam* ita commentabitur, ut, quæ verborum argumentorumque Apostolicorum vis ac robur sit, quæque inde Porismata deduci queant, dilucide ostensus sit, si quid præterea desideret Auditores, vel in *Homileticis*, vel alijs *Theologicis* partibus, promtum & paratumque ad omnia pollicetur.

HENRICUS PHASIANUS, SS. Theol. D. & Prof. Ordin. *Exordium* publicè, Deo bene juvante, Locos Theologicos, certis Aphorismis inclusos, ad ductum inprimis *B. Gerhardsi*, exponet; quos, nobiliorum controversiarum allegationes, diducos, disputatum item veniuntur commodabit, operam daturus, ut omnes hoc temerè absolvant. Non minus collegium superius Bibliorum privatim continuabit, *Homileticis* præcipue dicatur, si eo queat, vel alio etiam suo quocunque studio, professibus *SS. Theologie* operantium gratificari.

IN FACULTATE JURIDICA.

ANTON. HENRICUS MOLLENBEGIUS, J. U. D. *Causis Prof. Ordin. & Jurid. Facult. Scqur.* quantum provecior ætas viresque debilitate permittent, super intellatam iudiciorum materiam publicè continuabit, prout & privatim aliorum desideria nil pro virili deegabit.

FRIDERICUS NITZSCHMUS, Ph. & U. J. D. Consular. Hoff. & Pand. P. P. Jus Feudale Publicè *V. D. tractabit; Privatim* verò Collegium Pandectarum sive ad *Stryvii Synonyma* sive ad *Compendium Lauterbachianum*, vel etiam, si magis placuerit, Collegium Juris Publici desiderantibus habebit.

JOH. NICOLAUS HERTIUS, J. U. D. & P. P. publicè quæ restant tria capta in introductione ad praxin *D. Stryckii* absolvet, & hinc progredietur ad materiam testamentorum, quam secundum ductum Compendii juris *Lauterbachiani* explicabit, singulis etiam hebdomadis exercitium disputatorium semel interponet. Privatim ad *de fideria illorum*, qui in studio juris navare operam cupiunt, se pro virili accommodabit.

BERNHARDUS LUDOVICUS MOLLENBEGIUS, J. U. D. *Prof. Ordin.* In exponendis *Questionibus Locasteri Juridicæ* publicè præget. Privatim Institutiones præget, & si qui disputando exerceri velint, operam suam libenter potè conferet.

IN FACULTATE MEDICA.

MICHAEL BERNHARDUS VALENTINI, Phil. & Med. D. nec non Prof. Ordin. Medicinam Prædicam in posterum ex Publica Cathedra traditurus *Affectus Particulares* primario aggredietur, initio facto ab *Affectibus Capitis* usque frequentioribus. Quod si fuerint, qui, prius probe jactis in Institutionibus fundamentis *etiam ad Praxin* sereni desiderabunt, neque illis iura privati patientes derit.

JUSTUS FRIDERICUS DILLENIUS, Med. D. & Prof. Ordin. Per instantem semestre ætium Plantarum demonstrationibus solietis in Horto Medico, nec non *Excursionibus* & *Herbarionibus* campestribus, invitante celo, vacabit publicè; Quis & privatim suam operam in omni Medicinæ parte, sive dicando, sive explicando, sive examinando aut etiam disputando expectantibus *Philatris* nullus denegabit, sed inique commodabit.

LUDOVICUS CHRISTIANUS TACKIUS, Med. Lic. Lejuidemq. Prof. Ord. quantum per valetudinem licuerit, publicè *Dixtam* præget, una cum materia *Medicæ*, & quæ cæ necessitate referantur ad doctrinam de fontibus cognoscendis, præcavendis, curandis, dijudicandis, ex morbo prædicto declaratis, non omittens *Jouffonis* Idæe Medicinæ prædicæ librum, quicquid lux lucis & sententia Hippocraticis, Galeni & Hermeticonum irradiare poterit, id quàm solentè & simul ed diriget. Ceteros per quietem lectionum privatam offeret Dominis *Philatris*, quæ desiderantur ex arte illa.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

HENRICUS PHASIANUS, Histor. atque Eleg. Prof. Ordin. Publicè, privatim *Historiæ Ecclesiasticæ* cuatras-

tionem continuabit. Desideratum etiam in *Puffendorffii* introductionem, Collegium, ab Auditorum hæcenus paucitate sustinatum, si frequentioribus uti licebit; aperiet. Pro toto quoque Eloquentiæ Studiorum officio non derit.